



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

NTS ApS

Brøndbytoften 8

2605 Brøndby

(CVR-nr. 25 28 56 11)

Årsrapport for 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. 6. 2017

Flemming Bøg

Flemming Bøg

Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger**

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

7

Årsregnskab for 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Noter

15

Selskabsoplysninger

Selskabet NTS ApS
Brøndbytoften 8
2605 Brøndby

CVR-nr.: 25 28 56 11
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion Flemming Bøg
Yvonne Bøg

Datterselskab mb-teknik, ingeniørfirma a/s

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2016 - 30. juni 2017 for NTS ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Brøndby, den 24. august 2017

Direktion

Flemming Bøg
Flemming Bøg

Hvonne Bøg
Hvonne Bøg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af bygninger samt salg af handelsvarer. Endvidere ejer selskabet kapitalandele i en tilknyttet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.875.853. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 og balancen pr. 30. juni 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

12

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	72.948	3.530
Af- og nedskrivninger	-29.114	-29.114
Driftsresultat	43.834	-25.584
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.790.775	1.466.828
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.169	22.751
Andre finansielle indtægter	38.109	139.639
Andre finansielle omkostninger	-34	-32.900
Resultat før skat	1.880.853	1.570.734
2 Skat af årets resultat	-5.000	-12.316
ÅRETS RESULTAT	1.875.853	1.558.418
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	230.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	4.500.000
Overført resultat	1.645.853	-3.941.582
Anvendelse i alt	1.875.853	1.558.418

Balance pr. 30. juni

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger	552.517	581.631
Materielle anlægsaktiver i alt	552.517	581.631
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.625.971	2.235.196
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.625.971	2.235.196
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.178.488	2.816.827
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.619	10.175
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	512.083	408.441
Periodeafgrænsningsposter	28.421	28.359
Tilgodehavender i alt	581.123	446.975
Likvide beholdninger	3.127.023	2.676.031
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.708.146	3.123.006
AKTIVER I ALT	6.886.634	5.939.833

Balance pr. 30. juni

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Selskabskapital	1.275.000	1.275.000
Overført resultat	4.674.616	3.028.763
Forslag til udbytte for regnskabsåret	230.000	1.000.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>6.179.616</u>	<u>5.303.763</u>
Udskudt skat	122.931	129.087
HENSÆTTELSER I ALT	<u>122.931</u>	<u>129.087</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	22.835
Selskabsskat	412.231	344.433
Anden gæld	156.356	139.715
Kortfristet gæld i alt	<u>584.087</u>	<u>506.983</u>
GÆLD I ALT	<u>584.087</u>	<u>506.983</u>
PASSIVER I ALT	<u>6.886.634</u>	<u>5.939.833</u>
3 Eventualposter		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	19.317	22.072
Årets regulering af udskudt skat	-6.156	-6.156
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-8.161	-3.600
	<u>5.000</u>	<u>12.316</u>

3 Eventualposter**Sambeskatning**

NTS ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med Københavns Kommune på grunden Brøndbytoften 8, 2605 Brøndby, som er uopsigelig fra begge parter side indtil den 1. maj 2036, på hvilket tidspunkt lejemålet ophører. Der er til sikkerhed for betaling stillet en bankgaranti på t.kr. 60.